
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – 

Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice  

Název projektu:  Energetické úspory v bytovém domě na 

Masarykově náměstí, Kopřivnice  

Registrační číslo projektu:  CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0014637  

Předmět veřejné zakázky:  Stavební práce  

Dle předpokládané hodnoty:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízeni:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Kopřivnice  

Sídlo zadavatele:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  

IČO zadavatele:  00298077 / CZ00298077  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.koprivnice.cz/  

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3 

Dotaz: 

„Zadavatel v rámci rozsahu díla požaduje provedení systému EPS a dodání s tím souvisejícího 

oprávnění zhotovitele k montáži, servisu a kontrolám požárně bezpečnostního zařízení – 

systému elektrické požární signalizace použitého výrobce požadovaného vyhl. č. 246/2001 

Sb. 

 Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že v době realizace zakázky již v budově bude instalována 

ústředna EPS, žádáme tedy o sdělení, zda mají být komponenty dodané v rámci předmětu 

díla kompatibilní s tímto již použitým systémem?“ 

Odpověď na dotaz: 

Komponenty dodávané v rámci předmětné zakázky musí být kompatibilní s použitým 

systémem EPS tak, aby byla zaručena bezproblémová funkčnost celého systému. V rámci 

probíhajících prací je dodávána ústředna typu DC 3004+ od výrobce Detectomat Systems. 

Doplnění technické specifikace: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou – Masarykovo 
náměstí 650/11, Kopřivnice“ 

str. 2 z 2 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 12. 2020 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne 20. 11. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Město Kopřivnice 

PMAdvisory s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 

 


		2020-11-20T14:32:26+0100
	Pavla Matějková




